KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26go Października 1867r. | № 240. | Lat 46. | D. 14 (26) Października 1867r.

Sobota.

Rano ciepła st. 7, w połud: c. st. 9
Wysoko. wody st. 3 c. 4 (Ubywa).

Ubyło dnia godz: 6 m. 46.

Jutro, ŚŚ. Sabiny M. i Jana Kantego.

Pojutrze, ŚŚ. Szymona, Judy i Tadeusza Ap.

Rozprawa ma być czytelnie napisana, opatrzona na zwierzchniej karcie nadpisem bez wymienienia nazwiska autora, z dołączeniem opieczętowanej koperty, w której wewnątrz nazwisko autora, a zewnątrz nadpis na pierwszej karcie rozprawy położony. Roz-

prawa złożoną być ma w Kancelarji Wydziału, najpóźniej dnia 3 (15) Kwietnia 1868 roku. — Rektor Dr *Mianowski.* — Sekretarz Zarządzający Kancelarją Kaź. *Kaszewski.* (D. W.)

— *Bank Polski* podaje do publicznej wiadomości, że w wykonaniu § 8go Instrukcji z dnia 12 (24) Maja 1836 roku, o losowaniu Obligacji Częstkowych z pożyczki 150-miljonowej, odbędzie się w Banku Polskim w dniu 19 (31) Października r. b., o godzinie 10tej z rana, w obecności delegowanych od Władz Rządowych, tudzież domów handlowych: S. A.

Straussa; Potpourri z op: „Bal Maskowy,” Verdego; Warszawiak Mazur Iszy raz, Lewandowskiego; Uwertura „Ruy Blass,” Mendelsohna; Morgen blatter Walce, J. Straussa; Cujas a nimam „ze Stabat Mater” Rossinięgo; Galop di Bravoura, Schulhoffa.

W Sali Harmonji, przy ulicy Długiej, Nr 556 (Hotel Dükerta). — W Niedzielę dnia 15 (27) Października 1867 roku **WIELKI KONCERT** orkiestry pod dyrekcją **Pana Adolfa Sonnenfeld**. — Program: Wspomnienie Wrocławia, marsz Adolfa Sonnenfeld; Uwertura z op: Marta, F. Flotau; Künstler Leben Walc, J. Straussa; Arja z opery Tanhauser (solo na trąbce, wykona P. Mernitz), R.